Galbani Fetta Golosa Prosciutto Cotto
EAN 2643010000000

Biologico Integrale Vegano Vegetariano X Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Galbani Fetta Golosa Prosciutto Cotto

Altre informazioni

Da vendersi a peso previo frazionamento
Allergeni

Non Contiene Glutine - Non Contiene Latte -
Informazioni per la raccolta differenziata
Confezione Plastica - Largamente riciclabile -
Altro testo allergeni

Senza glutine e senza derivati del latte -

Indirizzo produttori

Prodotto da:

Egidio Galbani S.r.I.
via Flavio Gioia, 8
20149 Milano
(Italia)

Dimensioni

Altezza scaffale 277 - Larghezza scaffale 276 - Profondita scaffale 191 -
Conservazione

Conservare a temperatura: da 0°C a +4°C
Non forare l'involucro prima dell'uso
Brand

Galbani

Tipo di conservazione

Tipo Fresco -

Condizioni di conservazione

Temp Min °C 0 - Temp Max °C 4 -

Tipo di imballaggio

Tipo Confezione -

Caratteristiche

Intenso e profumato - Senza glutine e senza derivati del latte -
Brand standardizzato

Brand Galbani -

Peso

Peso Lordo 9785 -

Lingue imballaggio

Italiano - Altro -

Ingredienti

Coscia di suino, Sale, Aromi, Destrosio, Gelificante: carragenina, Zucchero, Correttore di acidita: citrato di sodio, Esaltatore di sapidita: glutammato
monosodico, Antiossidante: ascorbato di sodio, Conservante: nitrito di sodio,



Galbani Fetta Golosa Prosciutto Cotto
EAN 2643010000000

Biologico Integrale Vegano Vegetariano

Informazioni nutrizionali

Valori medi per 100 g di prodotto

Energia 480 kJ / 114 kcal
Grassi 474
di cui acidi grassi saturi 1,89
Carboidrati 109
di cui zuccheri 1,09
Proteine 1749
Sale 259

Informazioni nutrizionali calcolate

g per 100 Energia (kJ)
Energia (kcal) 114.0000

Grassi (g) 4.7000

di cui acidi grassi saturi (g) 1.8000

Carboidrati (g) 1.0000

di cui zuccheri (g) 1.0000

Proteine (g) 17.0000

Sale (g) 2.5000

Merchandising prodotto

Altezza 277 - Larghezza 276 - Profondita 191 -
Origine

Bollo CEIT 32 L CE; Carne origine: UE;
Raccolta differenziata altro testo
Confezione - C/LDPE 90 - Raccolta plastica
Assistenza telefonica

Numero Verde 800-328468

Indirizzo web

www.galbani.it

Denominazione di Vendita

Fetta golosa
Prosciutto Cotto

Ordine informazioni nutrizionali calcolate
Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -

X Senza glutine

480.0000

Senza lattosio



